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מ"ת 5449/01/22 – מוספא אל צאנע – נגד מדינת ישראל [פמ"ד]
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 5449-01-22 מדינת ישראל נ' אל צאנע(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 846186/2021

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני

מוספא אל צאנע - (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד נס בן נתן

המבקש

נגד

מדינת ישראל [פמ"ד] המשיבה

החלטה

1.      זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עותר המבקש להתיר לו לצאת ממעצרו בתאריך 22.5.22, למשך 4 שעות, כדי
ליטול חלק בברית שתיערך לבנו בכתובת מגוריו, שכונה 1 מגרש 222 כפר תראבין בליווי ובפיקוח המלא והמתמיד

של אימו הגב' אלצנע פאטמה ואחיו מוחמד. (להלן: "הבקשה לעיון חוזר").

2.      המבקש עצור עד תום ההליכים בהסכמה, על רקע כתב אישום המייחס לו בצוותא חדא עם אחרים, עבירות של
ניסיון שוד בנסיבות מחמירות, קשר לפשע או לעוון, התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים. העבירות מיום 4.12.21.

3.      נטען בבקשה כי ביום 25.8.21, נולד בנו הבכור של המבקש. לאור נסיבות רפואיות, לא ניתן היה לבצע ברית
לבנם ברית  אירוע  המבקש  משפחת  קבעה  השתפר,  הילוד  של  ומצבו  חודשים  מספר  שחלפו  לאחר  הנולד.  לרך 

הנולד, בתיאום עם ד"ר אבו עאבד ג'אבר ליום 22.5.22 בשעה 16:00 (הוצג מסמך מד"ר אבו עאבד ג'באר).

המבקש של  נוכחותו  ללא  שלמה  תהא  לא  המשפחה  בני  ושמחת  למבקש  רבה  חשיבות  בעל  זה  אירוע  כי  נטען  עוד 
באירוע זה. עוד בהקשר זה נטען כי חשיבות נוכחותו של המבקש הודגשה בכך שהאירוע נדחה פעמיים, על מנת לאפשר

למבקש לפנות לגורמי שב"ס וכן להגיש בקשה לעיון חוזר.

ורכוש חמורות כי מדובר במבקש שמיוחסות לו עבירות אלימות  4.      ב"כ המשיבה עתר לדחות את הבקשה. נטען 
בצוותא חדא עם השותפים לכתב האישום. עוד נטען כי מסוכנותו של המבקש מתגברת נוכח עברו הפלילי, שכן תוך
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העבירות את  לכאורה,  ביצע,  ראשו,  מעל  מרחף  תנאי  על  שמאסר  ותוך  שירות,  עבודות  של  בדרך  מאסר  ריצוי 
דהיום. האישום  בכתב  לו  המיוחסות 

מצוין לא  כך  לצאת.  מבוקש  שבו  המדויק  המתווה  אודות  מפרטת  ואינה  לקונית  המבקש  של  בקשתו  כי  נטען  בנוסף 
את ללוות  המוצעים  הערבים  הם  מי  להשתתף,  שעתידים  האנשים  כמות  האירוע,  להתקיים  צפוי  בו  הבית  בבקשה 

המבקש.

בנוסף עמדה המשיבה על עמדת שב"ס ומשטרת ישראל, אשר מתנגדים לבקשה. שכן, בעניינו חומר מודיעיני שלילי רב,
וכי לא ניתן להתעלם מדפוס התנהלותו ולא ניתן לתת בו אמון בעת יציאה לחופשה ולו חופשה חריגה (הוגש לעיון בית

המשפט החומרים של שב"ס ומשטרת ישראל).

5.      בדיון שהתקיים במעמד ב"כ הצדדים, הציג ב"כ המבקש את המתווה המוצע והערבים המלווים. (האירוע יתקיים
של לעברו  אשר  משתתפים)   20 ל  קרוב  משפחה,  בני  רק  באירוע  ישתתפו  ואחיו,  אימו  המלווים  מגוריו,  בכתובת 
המבקש נטען כי אין המדובר בעבר מכביד שכן לחובתו שתי הרשעות קודמות בעבירות רכוש, כתב האישום דהיום
מייחס לו עבירה של ניסיון שוד והתפרצות מה גם אין מחלוקת שהמבקש על פי עובדות כתב האישום לא היה פיזית

במקום ולא נהג באלימות כלפי איש. מה גם אין לחובתו הרשעות בתחום האלימות.

של ככולם  רובם  כי  עולה  להגנה  שנמסר  הגלוי  מהחומר  נטען  המשפט,  בית  לעיון  שהוצגו  החסויים  לחומרים  אשר 
במידע או  קונקרטי  במידע  מדובר  שלא  כך   .2021 דצמבר  בחודש  נעצר  המבקש  בעוד   ,2021 משנת  הם  המידעים 
בש"פ  ,4312/19 (בש"פ  פסיקה  של  לאסופה  הסנגור  הפנה  זה,  בהקשר  בברית.  להשתתף  היציאה  לעצם  שקשור 

. באר-שבע)  מחוזי   1918-03-22 בע"תא   ,1338/20 בש"פ   ,5857/17

לרפואה בפקולטה  שלישית  שנה  סטודנט  מוחמד,  מר  המבקש  של  ואחיו  אימו  התייצבו  המשפט  בית  בפני        .6
באוניברסיטת אוקראינה והביעו את רצונם ונכונותם לשמש כערבים וכמפקחים עבור המבקש בכל תנאי שיקבע בית

המשפט, לשם יציאתו לברית.

אימו של המבקש מסרה כי בעבר שמשה עבורו כחלופת מעצר משך שנה ולא היו הפרות במשמורתה.

7.      לאחר שהקשבתי לטיעוני באי-כוח הצדדים, ועיינתי בכלל האסמכתאות הרלוונטיות, וכן נתתי הזדמנות לצדדים
מדובר ראשית,  הבאים:  מהטעמים  וזאת  לבקשה,  להיעתר  מקום  שיש  שוכנעתי  המפקחים,  הערבים  את  לבחון 
ביציאה למספר שעות מצומצמות, בליווי מלא ומתמיד של שני ערבים שהותירו רושם חיובי, בדבר הבנתם את משימת
הפיקוח, והליווי שנוטלים על עצמם עבור המבקש. שנית, כלל החומרים נשוא החומר החסוי והגלוי, עניינם מהעבר
הרחוק, מה גם אין בהם מידע קונקרטי שיש בו זיקה לבקשה שבפני. שלישית, המתווה והערבויות שהוצעו נותנים
באירוע להשתתף  הטבעי  הרצון  עומד  לאדם  שכן  האירוע,  חשיבות  רביעית,  המשיבה.  של  לחששות  הולם  מענה 
ברית של בנו, כשלמעשה הוא אף מצווה לפי הדין הדתי להשתתף בו. משכך, יציאה במתווה המוצע מאזנת נכונה בין

האינטרסים, והיא מאפשרת מתן ביטוי לאינטרסים המנוגדים. משכך, הנני מורה כדלקמן:
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א.    המבקש רשאי בתאריך 22.5.2022 בשעה 15:00 לצאת מבית המעצר בליווי אימו הגב' פאטמה אל
צאנע ת.ז. 0000000 ; ואחיו אל צאנע מוחמד ת.ז. 000000. להלן : "הערבים המפקחים") ישירות
וללא הפסקות ביניים, לכתובת מגוריו בכפר תראבין, שכונה 1 מגרש 222, (להלן: "מקום הברית") כדי
יאוחר לא   .21:00 עד השעה  מלא  בית  בתנאי מעצר  שם  וישהה  בנו,  של  הברית  באירוע  חלק  ליטול 

מהשעה 22:00, יתייצב המבקש חזרה לבית המעצר בליווי הערבים המפקחים.

ב.      הפקדה כספית בסך 5,000 ₪.

ג.       חתימת ערבות עצמית וצד ג' כל אחת על סך 50,000 ₪.

ד.      צו עיכוב יציאה מן הארץ.

המשיבה תדאג ליטול את החומרים החסויים מלשכתי.

המזכירות תשלח עותק החלטה לב"כ הצדדים ושב"ס.

ניתנה היום, י"ח אייר תשפ"ב, 19 מאי 2022, בהעדר הצדדים.
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